
f , , ,f" FOND VYSOČINY ' ' ·' . '
PROGRAM

,,TECHNICKÉ VYBAVENÍ JEDNOTEK POŽÁRNÍ OCHRANY
OBCÍ 2019"

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

\

-

L

(ID FV02732.0001)

ČI. 1
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem:
IČO:
zastoupený:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen "Kraj")

a

Žižkova 57, 587 33 jihlava
70890749
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
Sberbank CZ, a. s. Jihlava

Statutární město Jihlava
se sídlem: Masarykovo náměstí, Jihlava 58601
zastoupeno:, MgA. Karolina Koubová, primátorka
IČO: 00286010
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1466072369/0800
(dále jen ,,Příjemce")

ČI. 2
Předmět a účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále
jen ,,dotace") na realizaci projektu ,,Nákup elektrocentrály pro JPO - jihlava Heroltice", blíže
specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako
Příloha č. 1 (dále jen ,,projekt").

ČI. 3
Závaznost návrhu

1. Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2. Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podie ČI. 3 odst. 1 této smlouvy
nebo v tomto terminu příjemce nepožádá o prodloužení terminu, návrh smlouvy zaniká a
nárok na dotaci nevznikne.

(stránka 1 z 6)



ČI. 4
Závazek Příjemce

1. Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními
předpisy a podmínkami této smlouvy.

2. Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů, ode dne, kdy Kraji písemně
sdělí, že u projektu, který byl zrealizován nebude nadále plnit podmínky dané touto
smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu, ...) na účet uvedený
v záhlaví této smlouvy.

\
\

ČI. 5
Dotace

1. Kraj poskytuje příjemci na projekt dotaci v celkové výši 35000 Kč (slovy: třicet pět tisíc
korun českých).

2. Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady Nořené součtem dotace

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastni podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vIastnimi prostředky

Příjemce.
Celkové náklady projektu 75000 Kč
výše dotace v Kč 35000 Kč
výše dotace v % 46,70 % %
Vlastní podíl Příjemce v % 53,30 % %
Vlastní podíl Příjemce v Kč 40000 Kč

3. výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1 této smlouvy je maximálni. Pokud skutečné celkové
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce
v odst. 2, uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou
skutečné celkové náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených
v tabulce v odst. 2, výše dotace uvedená v odst. 1 zůstane nezměněna pouze v případě,
kdy bude vlastni podíl příjemce stále tvořit minimálni procentní hodnotu uvedenou ve
výzvě k předkládání projektů tj. 50 %, v ostatních případech bude částka dotace úměrně
snížena tak, aby byl vždy dodržen vlastní podíl příjemce uvedený v závorce výše.

4. Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanoveni tohoto zákona.

5. Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů kraje na
realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi
z dotačních titulů státního rozpočtu nebo jiných fondů se vylučuje.

Cl 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději
do 90 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závěrečné
zprávy dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude ani po případné
výzvě předložena v souladu s ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplaceni dotace bez
dalšího zaniká.

(stránka 2 z 6)



ČI. 7
Podmínky použití dotace

1. Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat
nejpozději do 31. 10. 2019. Uznatelné náklady na realizaci projektu mohou vznikat
nejdříve dnem podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Pouze
v tomto období mohou vznikat uznatelné náklady na realizaci projektu.

2. Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů
souvisejÍcÍch s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady
neuznatelné. Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1 této
smlouvy.

3. Neuznatelné náklady projektu:
a) daně, s výjimkou uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy,
b) alkohol a tabákové výrobky,
C) úhrada úvěrů a půjček,
d) penále, pokuty,
e) náhrady škod a manka,
f) zálohové platby neuhrazené a nevyúčtované v době realizace projektu,
g) náklady na právni spory,
h) náklady na publicitu,
i) dotace a dary.

4, Uznatelné náklady projektu jsou:
a) Pořízcml dlouhodobóho hn)otn(')|)() majť)|k(l pľ0(j8(iľv()vjmó|1n novým l}ľ¢m()Nl|y|n
molorg0n0mloro|n Npa|ovclcim |noto|c}m, Kimy Mou21 k vyrnlA

h h tí h VYl Mil It fminhth
(ln|hovť)ll() lľhlňnl |(Wljf)C|()vň ·,k|,l(|l)y (|vn(l(my( || vi? vyhl,íM c) l
Č. :12:4/;'()(Ľ' :;l),, č) |()z|)()('.h)v() :,k|,l(ll)¢"',

6. V pHp%ě, Ze dojde k rozporu mezi Cl 7 odst. 3 a odst. 4 této smlouvy a PHlohou l('}t()
smlouvy, použijí se přednostně ustanoveni Či. 7 odst. 3 a odst. 4 této smlouvy. Pokud
dále dojde k vzájemnému rozporu mezi ČI. 7 odst. 3 a odst. 4 této smlouvy, případně
nebudou některé náklady uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady
{výdaje) neuznatelné.

7. Vymezeni neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy
vychází z definic jednotlivých položek druhového třiděni rozpočtové skladby uvedených
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě.

ČI. 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:

a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržováni této smlouvy a respektování zásad zdravého

finančního řIzenI, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
C) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb.,

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o účetnictví), a zajistit řádné
a oddělené sledování dotací poskytnutých na projekt a celkových nákladů na projekt
(např. analytickým účtem, účetním znakem, střediskem, činnosti, ORGem apod.).
Pokud Příjemce nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou
evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších
předpisů, rozšířenou tak, aby přIslušné doklady vztahujÍcÍ se k dotaci splňovaly

(stránka 3 z 6)



náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, aby předmětné

, doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné, vedené v písemné forměchronologicky a způsobem zaručujícim jejich trvalost a aby uskutečněné příjmy a
výdaje byly v daňové evidenci sledovány odděleně ve vztahu k projektu (na dokladech
musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k projektu). Příjemce odpovídá za řádné
vedení a viditelné označeni prvotních účetních dokladů prokazujících celkové
náklady projektu (faktu'y, výdajové pokladni doklady, paragony, účtenky apod-)
uvedením ,,spolufinancováno z Fondu Vysočiny ID FV02732.0001",

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně,
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní
náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být
kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH") v případě, kdy Příjemce je
jejím plátcem. výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatň it
odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci využit i na
finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. (V případě aplikace režimu
přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do 31. 10.
2019). Úhradou DPH je v tomto případě myšlen převod na účet přlsiušeného
Finančního úřadu nebo na zvláštni účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely
daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to bud' výpisem ze svého bankovního
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví), nebo svými pokladními doklady,

f) doručit Kraji finanční vypořádáni dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor je
umístěn na www.kr-vysocina.cz/edotace nebo www.fondvysociny.cz, a to nejpozději
do 15. 11. 2019 Přílohou formuláře závěrečné zprávy dále musí být:

- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladůprojektu dle ČI. 8 písm. C), např. výpisy z účetních knih, apod.

- fotodokumentace prokazující publicitu dle ČI. 10 odst. 2. této smlouvy,
- technický list pořízeného technického zařIzení nebo obdobný dokument

prokazujIcí splněni požadovaných technických parametrů.
g) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy,
h) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2 této smlouvy

archivovat nás|edujÍcÍ podkladové materiály:
- tuto smlouvu,
- originály dokladů, prokazujIcích celkové náklady projektu (faktury, výdajové

pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování,
- prostou kopii závěrečné zprávy včetně všech příloh,

i) zajistit publicitu v souladu s Cl. 10 této smlouvy,
j) zajistit udržitelnost projektu v souladu s ČI. 11 této smlouvy,

\
\

ČI. 9
Kontrola

1. Kraj je oprávněn provádět kontrolu plněni této smlouvy a ňnančni kontrolu ve smyslu
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,kontrola").

2. Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení,
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujÍcÍho po roce, v němž měla
být splněna poslední z povinnosti stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. f) a písm. h) - j) této
smlouvy.

3. Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této
smlouvy.

(stránka 4 z 6)



ČI. 10 l !
Publicita

1. Příjemce je povinen v případě informováni sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt,
že projekt byl podpořen Krajem.

2. Příjemce dotace je povinen vylepit na projekt samolepku se ,,Sponzorským vzkazem Kraje
Vysočina", kterou obdrží příjemce od kontaktní osoby uvedené v článku 13 odst. 3).

3. Publicita dle ČI. 10 odst. 2) bude probíhat nejméně po dobu udržitelnosti projektu
stanovené v ČI. 11.

4. ,,Logotyp Kraje Vysočina" je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech,
soudcích, přÍsedicích a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách),
ve znění pozdějších předpisů.

ČI. 11
Udržitelnost projektu

Příjemce je povinen nakládat po dobu 5 let ode dne nabytí platnosti této smlouvy s veškerým
majetkem podpořeným v rámci projektu dle této smlouvy v souladu se zaměřením projektu,
s péčí řádného hospodáře a nezatěžovat tento majetek ani jeho část žádnými věcnými právy
třetích osob, včetně zástavního práva bez vědomi a předchozího písemného souhlasu Kraje.
Příjemce nesmí majetek podpořený z poskytnuté dotace po dobu 5 let od nabytí platnosti této
smlouvy převést na jinou osobu s výjimkou převodů tohoto majetku mezi příspěvkovou
organizací a svým zřizovatelem. Po stejnou dobu nesmí příjemce majetek či jeho část
podpořenou z dotace prodat, pronajmout či darovat bez vědomi a předchozího písemného
souhlasu Kraje.

ČI. 12
Důsledky porušeni povinností Příjemce

1. V případě, že se Příjemce dopusti porušeni rozpočtové kázně ve smyslu zákona
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle
ustanovení tohoto zákona.

2. V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni
rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušeni s likvidaci, pokud nebylo mezi smluvními
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

ČI. 13
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kraj.

3. Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat příjemci veškerou nezbytnou
součinnost dle této smlouvy je Ing. Bc. Pavel Dvořák, tel: 564 602 122, email:
dvorak.pavel@kr-vysocina.cz.

4. jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 1 a ČI. 13 odst.
3 této smlouvy. Změnu identifikačních údajů příjemce uvedených v ČI. 1 této smlouvy je
oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji.
Změnu ČI. 13 odst. 3 této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně s tím, že tuto

(stránka 5 z 6)



změnu je povinen oznámit příjemci. Změny v realizaci akce uvedené ve ČI. 2 této
smlouvy, které zásadním způsobem mění zaměřeni Projektu, není možné povolit.

5. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídI přísiušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

6. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v
této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyp|ývajÍcÍch z příslušných právních předpisů,
zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazuji, že obchodní a technické informace,
které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřistupnÍ třetím osobám bez písemného
souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plněni podmínek

\
této smlouvy.

7. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj a druhé
pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni smlouvy.

8. Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů,
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

9. Nedílnou součásti této smlouvy je: Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace.
10. O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina

dne 18. 6. 2019 usnesením č. 0253/04/2019/ZK.
J

v J|hlal'<- d,,- 3 S'- lô19

MgA. Karolina Koubová
P'i"á:°t:. 'n
/:)i:'-):j,:

P
4

O

V Jihlavě dne ....n"07.: 20 9

.... . .. .. ..MUDr. jiÁBěho.j k

hejtman kraje l

(stránka 6 z 6)



k':aj Vysočina

Kraj Vysočina, Žižkova 57, jihlava, 58733

PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ KUJIXP1BIFM4

ČJ: KUJI 34533/2019

Datum podání: 02.05.2019 09:40:10 ADRESÁT: Kraj Vysočina
Věc: Fond Vysočiny, Program Identifikátor e!. podáni: KUJIOC1Y7HOS

"Technické vybaveni jednotek Předmět: Fond Vysočiny, Program
požární ochrany obci 2019" "Technické vybaveni jednotek

požární ochrany obcí 2019"

Poznámka: Datum doručeni: 02.05.2019 09:40:46
Datum přijetí: 02.05.2019 09:4(k10

Odesilatel: Statutární město jihlava, Stav el.podáni: Podáno
Masarykovo náměstí 97/1, Datum zpracováni: 02.05.2019 09:47:47
58601 jihlava,
epodatelna@jihlava-city.cz

E-mail odes.: Statutární město jihlava Zpracoval: Coufalová Eva,
Refo_POD,VYP

počet příloh: 3 výsledek zpracování" podáni přijato

Seznarn příloh: signed Žádost o_poskytnuti_d Podpis: Ověřeno
otace.pdf; Ověřeni: OK
signed Příloha_č 3.pdf: .
signed"Příloha č"2.pdf: Datum ověření: 02 05.2019 09:47:47
signed Příloha č:1.pdf

Přiděleno: Sekretariát hejtmana Časové razítko: Ověřeno
Ověření čas. r.: OK

Potvrzení: Odpovězeno

Datum a podpis zpracovatele: Sděleni o zpracování: Neodesláno - uživatel

KUJI 34533/2019
I

KUJIXP1BIFM4



Y m W" if

Křaj vysočina
FOND VYSOČINY

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČINY \
Evidenční číslo (žadatel nevyplňuje)

Kód elektronické žádosti (po
finálním vplněMädos6 klikněbe na FV02732-04_04.19-1
13deslat data" vähia'j fôrmuláib)

Název programu

Název projektu

TECHNICKÉ VYBAVENĹJEDNOTEK POŽÁRN[ )
OCHRANY OBCĹ2019

Nákup ekktrocentráN pro JPO -jihlava Heroltice '

ldenUkační údaje žadatelo

Statutární zástupce žadatele
V přjPadě, kdy pro právnlúkon
podán/žádostije nutné vFe osob,
uvednou se všechny jyto osoby

Statutární zástupce žadatele
V případě, kdy pro právn/úkon
podán/žádostije nutné vi¢e osob,
uvednou se všechny tyto osoby

i Statutární zástupce žadatele
l Vpř/padě, kdy pro právnlúkon
podán/ž&bstije nutné vke osob,
uvednou se všechny g'to osoby

ČO:

přesný název:

Právní forma:

Ulice, Cp:

Obec:
PSČ:

Sídlo pošty:
l Název banky:
ii Číslo účtu:

i Titul:

jméno:

PřGmení:

Funkce:

1Itu!:

jméno:

Přňmení:

Funkce:

Titul:

Jméno:

Přiimení:

Funkce:

00286010

Statutární město jihlava

Právnická osoba - obec

Masarykovo náměstí

Jihlava

58601

Česká spořitelna, a.s.

1466072369/08'00

Karolina

Koubová

primátorka
Á

-l



jméno:
Žádost zpracoval (kontakhM Přúmeni:
osoba projektu) Email:

Tel.:

Lucie

Bratršovská

lučie.bratrsovska@jihfava-city.cz

605209602

indentifikačni údaje
zřizovatele (vyplní jen žadatel,
pokud je příSpěvkovou
organizací zřizovanou obcí)

1. Lokalizace prcýektu
Uveďte v jaké obci bude prcýekt
rea/Hován (název obce včetně
okresu); v pňpadě, že bude
realiZace wojektu pr®hiatna
územ/vke obcí tak je vypište
nebo vpředě cbpadu na větší
ůzemluvedFe vyššl
admin/mů'vn/jedmtku (näpč
obvod ORR okres, celý kraj)

přesný název:

IČO:

Název banky:

ČMo účtu:
Územistatutárnho města jihlavy, okres jihlava

l

J

q

Zajištění udržení a rozvoje akceschopnosti jednotky
2. Odůvodnění proiektu a jeho požární ochrany města
cíle
Popište co vás k podán/žádastt'
vede; jaká jb výchoz/situace, jaký
problém chcete vyňešňt; co tkn
chcete dosáhnout, jakéjsou cí7e
pncýektu - co chcete zkpšit,
zkvalitnit...

3. Popis p'cýektu
"opište co konkrétně bude
)bsahem projéktu; co chcete
)oň'zovat, budovat vylepšovat,
)rganizovat aip.; vjakém
nnožstv/a rozsahu - uveďte
"ák/adn/paramety prqiektu (kolik,
'eho)

Elektrocentrála HONDA ECT 7000PG
Elektrický výstup 400v/ 230v/ 50hz
Maximálni výkon (va) 4000 l 7000
Technologie regulace el.výstupu AVR
Objem palMové nádrže (litrů) 6,2
Provozní doba při jmenovité zátěži (hod) 2,3
Nbdel motoru Honda GX 390
Startování Ruční
Suchá hmotnost (kg) 86
Motor specifikace "PRO"
Záruka 5 let
Bezpečí při práci
Odolnost vůči dešti
Antivibrační nosný rám
Ochrana motoru proti poruchám
Elektrická bezpečnost
Transportní pcdvozek rámových elektrocentrál
Třída kryti lP54



Y

Krajv,,o,,na

,

\

FOND VYSOCINY

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČ NY

Evidenční ČÍ$lo(Matel neyyplňuje)

Kód elektronické žádosti (po
ňnálním vNěnÍäcbstj ldikněte na FV02732-04_04..19-1
jMeslatdatä" vzáhiaA fOrmuláře)

Název programu TECHNICKÉ VYBAVENĹJEDNOTEK POZÁRNĹ lOCHRANY OBCĹ2019

Název projektu Nákup elektrocerůály pro JPO -jihlava Heroltice I

ČO: 00286010

přesný název: Statutárniměsto jihlava

Právní forma: Právnická osoba - obec

Ulice, Cp: Masaiykovo náměstí

Identifikační údaje žadatele Obec: Jihlava

PSČ: 58601
l

Sídlo pošty:

. Název banky: Česká spoňtelna, a.s.
l

číslo Učtu: 1466072369/0800

Statutární zástupce žadatele
VpřPadě, kQy pro právn/úkon
podán/žádostije nutné vke osob,
uvednou se všechny tm osoby

Statutární zástupce žadatele
Vpř/padě, kdy pm právnlúkon
podán/žádosújě nutné viCe osob,
uvednou se všechny tyto osoby

i

Statutární zástupce žadatele
' Vpř~, kdy pro právn/úkon
!podán/žácbstije nutné vŤe osob,
1uvMnou se všechny tyto osoby

Titul: Mý'í

jméno: Karolina

Přňmení: Koubová

Funkce: primátorka

Titul:

jméno:

Přůmení:

Funkce:

Ttul:

jméno:

Přämeni:

Funkce:

_ _ _.

t

--l



jméno: Lucie

Žádost zpracoval (kontakH přýmeni: Bratršovská
osoba projektu) Email: lucie.bratrsovska@ihlava-cäy.cz

Tel.: 605209602

přesný název
lndentifikační údaje
zřizovatele (vyplní jen žadatel, IČO: ,

d

pokud je příspěvkovou Název banky:
organizací zřizovanou obci) ČÍŠĹO účtu' )

1. Lokalizace prcýektu Území statutárnho města Jihlavy, okres jihlava :
Uveďte vjaké obcibude projekt l
realiZován (název obce včetně '
okresu); v případě, že bude
r6a/jZace projektu prcibhat na
územlvke obc( tak je vypište
nebo v přPadě dopadu na větší
územluvedte vyšší
adml"nistmů'vnÍMmtku (např.
obvod ORŔ okres, celý kra/)

Zajištění udržení a rozvoje akceschopnosti jednotky
2. Odůvodnění projektu a jeho j'ožárnf ochrany města
cíle
Popište co vás k podán/žádosti
vede; jaká je výchoz/situace, jaký
problém chcete vyřešit; co tkn
chcete dosáhnout, jakéjsou cík
pncýektu - co chGete zkpšit,
zkvalitnit...

Elektrocentrála HONDA ECT 7000PG
Elektrický výstup 400v/ 230v/ 50hz
Maximální výkon (va) 4000/ 7000
Technologie regulace eLvýstupu AVR
Qbjem palivové nádrže (litrů) 6,2
Provozní doba při jmenovité zátěži (hod) 2,3

3. Popis projektu Medeí motoru Honda GX 390
Popište co konkrétně bude Startování Ruční
obsahem pncyěktu; co chcete Suchá hmotnost (kg) 86
pořizovat, budovaj vylepšovat, Motor specifikace "PRO"
organizov8t ap; vjakém Záruka 5 let
množstv/a rozsahu - uveďte Bezpečí při práci
zák/adn/paramehy projektu (kolik, Odolnost vůči dešti
čeho) Antivibrační nosný rám

Ochrana motoru proti poruchám
Elektrická bezpečnost
Transportní podvozek rámových elektrocentrál
Třída krytí lP54 i

7



T 4, CIlové skuphy projektu Udrženi a rozvoj akceschopnosti jednotky požární
i r j ochrany města má výrazný vliv na bezpečnost obyvatelPopište komu rea/zace p o ektu me městě i jeho okdi. Podpora jednotky bude mft také

pomůže; jaký tobude mkpro ně pozitivnív1iv na udržení její akceschopnosti a další
::krétn/Př/nos, jak to zlepší rozvoj, zvýšení jejího bezpečnostního standardu,
Eý'ch podmihky aP.

5. Přédpokládaný časový 1.1.2019- 31 . 10. 2019
harrnonogram realizace
prgektu -začátek/ukončeni
prcýektu
Popište zahá/en/a ukončení i
zák/adnth rea//začnkh fázi
pntýektu (např. výběr abdavate/e,
př/Pravné práce, v/asth/reahZace
apod-); v přk)achě organizace
kukumVspoňovn/akce uveďe
přesný tenn/njgjho konán(' pokud
nejsou známy přesná data, tak
uvedře ka/endá/h/měsk

6. Organizační a odborné Realizuje statutární město v rámci zajištění PO na
. území městazabezpečeni prqektu

Popište vaše zkušenosti s
rea/kac/po&bných akck jaké
máte zkušenosti s reahZacl
projektů (podáván/ž&bstj); kdo
buďsi prtýekt eahZovat (přbno
žadatel nebo prostředničtvhn
odborné Nmy); jaké organkačnl
kroky budete musetpodniknout
aby projekt byl ztea/izován,' jaké
povo/enímusite vyřdit pro zdárný
průběh projektu

Celkové náklady na 75 000 KČ 100,00 %
projekt

Požadovaná "ýše 35 000 kč 46,67 %
dotace

7. Rozpočet projektu
(podrobný položkový rozpočet - z tdx) investiční 35000 Kč 100,00 %
projektu zašlete společně s touto dsdace
žádost(1 U žadatelů, kteř/mohou .
uplatnit odpočet DPH na vstupu, -z tcho neínvestičnl Kč ,00 %
se náklady uvádějf bez DPH ddace
Ostatn/žadate/é wáděj/nák/ady Spoluúčast 40 000 Kč 53,33 %
včetně DPH. žadatele
čásá¢ý uvádějte v celých kč

-z td7om\lestičn/ 40000 Kč 100,00 %
spduúčast

-z taho nánvest/čnl Kč ,(X) %
sFduúčast

8. Plátcovství DPH u žadatek (zakř"žkujte vhodnou variantu)

\
\



žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plněni přijatých v souvislosti s eb
financovánún daného projektu neM nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

:adate| je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s ej
mancovánhn daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel není Nátcem DPH ľĺ "

9. Prohlášení žadatele, že zqistí podíl na spolufinancováni prcýektu a souhlasí se
zveřejrěnímvýbm*h údkýů o prqjektu
Žadatel prohlašuje, že zajbti podA na spoluňnancování projektu a souhlaslse zveřejněním
svého jména (obchodního jména), adresy (skila), názvu projektu a výše přkiělené dotace pro
účely administrace čerpáni prostředků z Fondu \ýsočiny.

10. Prohlášenižadatefe o vypořádáni závazků (netýká se obcí, svazků obci a
organizací zřizovaných a zakládaných Krajem~na)
Žadatel prohlašýe, že:

a) rrá vypořádány závazky vůči státním rozpočtu a státnimfondům (za závazky vůči
státnhnu rozpočtu se považuj/závazky vůči lihančnhnu úřadu, Správě sociá/n/ho
zabezpečen( zdravotnkn pojišťovnám a Ce/n/správě; za státnlfondy se považu//StáMfond
životního prostředí Pozemkový fond, Státn/fond rozvo/é byd/en/a Státn/fond dopravní
infrastrljktuW),
b) na rnaietekžadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel
není v likvidaci.

11. Prohlášeni žadatele o účetním období (nevyplňuýe žadatel, který použíVá účetní
období shodné s kalendářnimrokem a žadatel který není účetní jednotkou)
Žadatel prohlašuje, že používá účetní období (hospodářský rek) od 1. 1. do 31.12.

12. Seznam dokladů (Uveďte seznam všech dokladů, které k žádosti přikládáte a oč/s/uite
je-)
1. Doloženi náležitosti dle zákona č. 25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů.
2. Doložení názw a kategorie jednotky požámľochrany Jihlava - Heroltice (JPO V)
3. Doloženi technické specifikace pořizovaného motogenerátom.

V jihlavě dne 29. 4. 2019
Razítko, jméno/a a podpis/ý

statutárního
zástupce/zástupců žadatele

Pwnánlca pro žadatele :
Před podánkn pro/éktu slověňe, zda.'

- je formu/ářžádosti kompletně vyplněn včetně kódu elektronické žádosti.



Maglmtmést3j
°ddělmlpéceočm

knzolm
T

jsou pr7k)ženyyeškeré doklady nutné k posouzen/žádosti požadované v bodě 15
" výzvy kpředklá%lpro/ektů

- projekt sp/ňů/é kňtéňa a podm/nky uvedené ve výzvě k předk/ádán/pro/ektů

. je žádost vče/hě &k/adů nutných k posouzen/žádost/"pňWavena k podán/d/e
podmihek uvedených v bodě 14 výzvy k přHkmán/"pro/ěktů

- žádostje podepsána všemi statutárnhnizástupci, jejíchž podpisy jsou nuthé pro
" platnost právnMjednání

Na da/š/řädek (odřádkován(l v textovém poli se cbstanete stisknutiM kláves CTRL +
EN7ER


